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致：  社會工作者註冊局成員 

許宗盛先生（主席） 

方長發先生 吳錦華先生 周燕雯教授 范凱傑教授 陳文宜女士  

陳美蘭女士 陳創麗女士 單日堅先生 馮淑文女士 黃萬成先生  

黃燕儀女士 黎永開先生 劉仲恒醫生 劉冼靜儀女士 黎汶洛先生   

歐楚筠女士 盧華基先生 羅詠詩女士 譚贛蘭教授   

 

由 :  李榮波（署任註冊主任） 

 

日期 : 2024 年 10 月 7 日 

 

社會工作者註冊局全體會議通告 

 

謹此通告註冊局第 196 次會議詳情如下： 

日期： 2024 年 10 月 14 日（星期一） 

時間： 下午 3 時正 

地點： 香港筲箕灣南安街 83 號海安商業中心 26 樓 

 會議將採用雙線模式進行（親身出席或使用 Zoom 網上平台） 

敬請關注，佇候垂詢或缺席知會。 

 

議程項目 

 

文件檔號 

1. 確認是次會議議程 

 

 

2. 確認第 195 次會議紀錄（日期：2024 年 8 月 26 日）  

 

3. 註冊事務 

 

3.1 跟進先前會議或以傳閱方式的各項未決解決註冊個案 

 

(1) 跟進按第 24B 條處理第 24A(1)條指示 

 

(2) 續期申請 

(a) 註冊資格（隱去涉及個人的資料） 

(b) 註冊資格（隱去涉及個人的資料） 

(c) 含呈報控罪（附表 2 罪行）（隱去涉及個人的資料） 

(d) 含呈報控罪（隱去涉及個人的資料） 

 

(3) 重新註冊申請 

(a) 涉嫌違反第 34 及 35 條（隱去涉及個人的資料） 

(b) 涉嫌違反第 34 及 35 條（隱去涉及個人的資料） 

(c) 涉嫌違反第 34 及 35 條（隱去涉及個人的資料） 

(d) 含呈報定罪（隱去涉及個人的資料） 

(e) 含呈報定罪（隱去涉及個人的資料） 

 

(4) 註冊申請 

(a) 涉嫌違反第 34 及 35 條「（隱去涉及個人的資料） 

 

 

 

 

 

2024-165 

 

 

2024-125 

2024-159 

2024-121 

2024-124 

 

 

2024-153A 

2024-086 

2024-185 

2024-186 

2024-187 

 

 

2024-140 
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3.2 新個案 

 

(1) 續期申請 

(a) 含被控呈報（隱去涉及個人的資料） 

(b) 含過往呈報定罪（隱去涉及個人的資料） 

(c) 含過往呈報定罪（隱去涉及個人的資料） 

(d) 含過往呈報定罪（隱去涉及個人的資料） 

(e) 含過往呈報定罪（隱去涉及個人的資料） 

(f) 含過往呈報定罪（隱去涉及個人的資料） 

(g) 含過往呈報定罪（隱去涉及個人的資料） 

(h) 含過往呈報定罪（隱去涉及個人的資料） 

(i) 含呈報定罪（隱去涉及個人的資料） 

(j) 含呈報定罪（隱去涉及個人的資料） 

(k) 含呈報定罪（隱去涉及個人的資料） 

(l) 含呈報定罪（隱去涉及個人的資料） 

 

(2) 註冊申請 

(a) 含呈報定罪（隱去涉及個人的資料） 

(b) 含呈報定罪（隱去涉及個人的資料） 

(c) 含呈報定罪（隱去涉及個人的資料） 

(d) 含呈報定罪（隱去涉及個人的資料） 

(e) 含呈報定罪（隱去涉及個人的資料） 

(f) 含呈報定罪（隱去涉及個人的資料） 

 

3.3 含過往違反《公安條例》被定罪的個案 

 

 

 

 

2024-164A 

2024-163A 

2024-166 

2024-167 

2024-168 

2024-169 

2024-170 

2024-171 

2024-172 

2024-173 

2024-174 

2024-175 

 

 

2024-176 

2024-177 

2024-178 

2024-179 

2024-180 

2024-182 

 

2024-181 

4. 跟進先前會議或以傳閱方式的各項未決解決（不含註冊事宜） 

 

4.1 註冊主任及助理註冊主任職位空缺事宜 

 

4.2 紀律委員會備選委員小組 

 

4.3 上訴案件 CACV289/2024 及 CACV290/2024 

 

 

 

(會上呈交) 

 

 

 

 

5. 委員會及專責小組報告 

 

5.1 行政事務委員會 

 

5.2 持續專業進修委員會 

 

5.3 專業操守委員會 

 

(1) 《社工專業操守的再思──紀律研訊案例彚編》第二冊 

 

5.4 學歷認可委員會 

 

(1) 職權範圍修訂建議 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-188 

 

 

 

2024-183 
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(2) 委任評審小組（刪除業務資訊） 

 

5.5 法律事宜專責小組 

 

5.6 選舉委員會 

 

(1) 修訂預算案 

 

2024-184 

 

 

 

 

 

2024-189 

6. 邀請參與社工日 

 

2024-190 

7. 其他事項 

 

 

8. 下次會議日期 

 

 

 

附件 


